МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34
ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 11.03.2020 г.                                 	             	          №    47/1

х. Журавский

О начале работы и утверждении состава  временной рабочей группы по  введению бесплатного питания для учеников начальной школы.

              Согласно внесенным изменениям в положения Федерального закона от 01.03.2020 №47-ФЗ «О внесении изменений  в ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и статью 37 ФЗ «Об образовании в РФ».
приказываю:
1. Создать в школе временную рабочую группу (ВРГ) по введению бесплатного питания для учеников начальной школы
2. Утвердить состав временной рабочей группы (Приложение )
3. Общее руководство за деятельностью временной рабочей группы  возложить на завхоза, ответственную за питание, Федоренко И.Н. .

Директор МОБУ СОШ № 34
им. А.А. Короченского                                                      Н.В. Мозер

« Утверждаю»                                                                                                                                       Приложение
________________/ Н.В. Мозер                                                                                                      к приказу № __47/1_______
Директор МОБУ СОШ № 34
им. А.А. Короченского                                                                                                                    от 11.03. 2020 г.

Состав временной рабочей группы по  введению бесплатного питания для учеников начальной школы
в 2020 году

Председатель – Мозер Н. В.
Члены совета:
Социальный педагог – Чиркова Г.И.
Ответственная за питание -  Федоренко И.Н.
Члены родительского комитета:
Солодушко И.А
Медсестра школы - Таранова Л.В.